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Klemstuk * Art.-nr.: 50111496 « MC 006K

Technische gegevens

Basisgegevens

Geschikt voor productgroep
Geschikt voor

Mechanische gegevens

Binnendiameter

Chemische aanduiding bevestiging-

sonderdelen kunststof
Nettogewicht

Schakelende sensoren, cilindrisch

Uitvoering van bevestigingsonderdeel Klemhouder

Type bevestiging, installatiezijde

Type bevestiging, apparaatzijde
Type bevestigingsonderdeel

Materiaal bevestigingsonderdelen

Omgevingsgegevens

Omgevingstemperatuur bedrijf

Maattekeningen

Alle maten in millimeter

The Sensor People

Classificatie

Douanetariefnummer

Sensoren met M6-bouwvorm ECLASS 5.1.4
Sensoren uit de serie 206 ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
6 mm ECLASS 11.0
Polyamide (PA 66) ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
449 ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
Doorgaande bevestiging ETIM 5.0
klembaar ETIM 6.0
star ETIM 7.0
Kunststof ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
0..80°C
20,7
10,7
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39174000
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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